
ZARZĄDZENIE NR 2018/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia  instrukcji określającej szczegółowe zasady 
wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, wyznaczenia koordynatora 
czynności kancelaryjnych oraz wprowadzenia  Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów przy 

wykorzystaniu systemu EDICTA 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 1 ust. 2 - 4, § 2 ust. 2 i 3 oraz § 42 ust. 3 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W instrukcji określającej szczegółowe zasady wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie 
Miejskim w Nidzicy, wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych oraz wprowadzenia  Systemu 
Elektronicznego Obiegu Dokumentów przy wykorzystaniu Systemu EDICTA, stanowiącej załącznik do 
zarządzenia Nr 1604/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., w § 8 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wniosków w sprawie dowodów osobistych;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Wydziałów, koordynatorowi oraz samodzielnym 
stanowiskom pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2018/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


